
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

力負けです。目標には届きませんでしたが、チームの集大成としての試合ができる様、次戦に臨みます。
本日はご声援ありがとうございました。

愛知学院大学 神谷ＨＣ 談

大事な一戦を勝利することが出来て良かったです。次戦に向けて細かい所を調整していきます。
本日もご声援、ありがとうございました。

愛知大学 柴山ＨＣ 談

303 5:46 愛知学院大学 #43伊藤

98#23種倉愛知学院大学11:25 4

23

2 2:48 愛知学院大学 #17林田 1

1 10:03 愛知学院大学 #0竹内　→　#81新藤

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 愛知大学愛知学院大学

0

18

1

0

10

4

2

1

1

0

4

9

14

1

0

15

0

45

5

99

98

167

86

13

30

43

5

5

0

0

6

-1

10

0

0 0

0 0

0

0

1

15

12

0

5 40

1

29

7

5 11

0 0

0 0

151

25

11

3

1

38

18

56

3

0

2

（12ー5－1）

236

9 1

110

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:13

愛知学院大学

２３

０

７

０

愛知学院大学 ３

０

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 346

3

2

0

1

0

18

Kick成功

Kick失敗

－

Kick成功

7

13

16

23

0

0

0

0

愛知大学

７

０

６

０

Play

PASS

RUN

FG

RUN

愛知学院大学

110

99

Run

236

-1

（0ー5－1）

観客数： 人55

総獲得
距離

愛知大学豊橋キャンパスグラウンド2023年10月21日(土)

Pass

vs 愛知大学

愛知大学

346

98

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


