2023年10月21日(土)	愛知大学豊橋キャンパスグラウンド					
晴	13:00 ~ 15:13	観客数:	55	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
愛知学院大学	7	6	3	7	2 3	236	110	346
愛知大学	0	0	0	0	0	-1	99	98

				印学院大学	愛知大学		
タッチダウン		回数	3 🛮		0 🗈		
PAT	1点	成功回数一試行回数	2 🛮	3 🛮	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 0	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	1 🛮	2 0	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	18 🏻	(12-5-1)	6 🏻	(0-5-1)	
ラン		回数一獲得yds	38 🗉	236 yds	13 🛮	-1 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	18 🛮	9 0 1 0	30 🛮	10 0 5 0	
		獲得yds		110 yds		99 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	56 🛮	346 yds	43 🛮	98 yds	
パントキック		回数一獲得yds	3 🛮	151 yds	5 🛮	167 yds	
キックオフリター	ン	回数一獲得yds	1 🛮	25 yds	5 🏻	86 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	1 🛮	1 yds	2 🏻	9 yds	
インターセプトリ	ターン	回数一獲得yds	5 🛮	11 yds	1 🛮	14 yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	1 yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	5 🛮	40 yds	4 🛮	15 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	1 🛮	1 🛮	0 0	0 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	29 分	15 秒	18 分	45 秒	
3rd Down Conversions(成功回数/試行回数)			7 🏻	12 🛮	1 🛭	10 🛮	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)				0 0	0 0	4 🛛	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	愛知学院大学	愛知大学
1	10:03	愛知学院大学	PASS	#O竹内 → #81新藤	23	Kick成功	7	0
2	2:48	愛知学院大学	RUN	#17林田	1	Kick失敗	13	0
3	5:46	愛知学院大学	FG	#43伊藤	30	_	16	0
4	11:25	愛知学院大学	RUN	#23種倉	98	Kick成功	23	0

## 愛知学院大学 神谷HC 談

大事な一戦を勝利することが出来て良かったです。次戦に向けて細かい所を調整していきます。 本日もご声援、ありがとうございました。

**愛知大学 柴山HC 談** 力負けです。目標には届きませんでしたが、チームの集大成としての試合ができる様、次戦に臨みます。 本日はご声援ありがとうございました。